

NANO-SREBRO koloidalne niejonowe 25ppm 300ml PRO AKTIV



Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	PRO AKTIV
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Właściwości NANO-SREBRO koloidalne niejonowe 25ppm 300ml Pro Aktiv Niejonowe nano srebro koloidalne Szklana butelka farmaceutyczna z ciemnego szkła oranżowego 300 ml. Srebro to pierwiastek chemiczny, którego nazwa i symbol (Ag) pochodzi od łacińskiej nazwy "Argentum". Należy do metali o szczególnych właściwościach i zastosowaniu. Niejonowe Nano-Srebro Koloidalne Ag 250 jest najczystszym rodzajem srebra, mającym zastosowanie w medycynie, uważanym za naturalny środek dla zmian skórnych, jak choćby trądzik. Nasze nano-koloidy to metal rozbity na niewyobrażalnie małe cząstki - płytki zawierające po około 100 atomów każda, rozproszone w wodzie. Są tak małe, że można je zobaczyć tylko pod mikroskopem elektronowym: dziesięć razy mniejsze od najmniejszych wirusów, dwieście razy mniejsze od najmniejszych bakterii. Olbrzymia jednorodność wielkości cząstek zapewnia skumulowaną skuteczność. Nano srebro koloidalne m.in.: ma właściwości oczyszczające z mikroorganizmów (bakterii, pleśni, grzybów, wirusów) poprawia wygląd skóry jest nietoksyczne, nie wywołuje skutków ubocznych Srebro koloidalne Pro Aktiv nie reaguje z kwasami organicznymi oraz kwasem solnym. Nie utlenia się (nie ciemnieje, nie żółknie pod wpływem działania światła), a także nie składa się z groźnych azotanów, azotynów i chlorków. Nasze nanoproducty mogą być przechowywane z przezroczystych butelkach, jednak ze względów ekologicznych i wizerunkowych (jednorodność stylu oraz znak zastrzeżony graficzno-towarowy) wolimy szklane butelki. Nano srebro koloidalne dobre także dla alergików! Srebro nanokoloidalne jest całkowicie bezpieczne dla ludzkiego organizmu. Jego pozytywne działanie potwierdzono również w przypadku osób ze skłonnościami do różnego rodzaju alergii (m.in. skórnych i wziewnych), a także w przypadkach bardziej powszechnych, jak trądzik u młodzieży. Srebro koloidalne Pro Aktiv jest: nieinwazyjne (nie dotyczy osób uczulonych na srebro) bezwonnemogą je stosować osoby wrażliwe na zapachy czyste chemicznie nie wywołuje podrażnień. nano-cząsteczki są tak małe, że unoszą się z gorącą parą wodną nie wywołuje pieczenia skóry zalecane do pielęgnacji twarzy i ciała osób wrażliwych na uczulenia i alergię (pomaga na trądzik) zalecane do prania lub prasowania bielizny (jako dodatek nieszkodliwy, skutecznie i długotrwale dezynfekujący) **Składniki** woda demineralizowana wg normy Farmakopei Polskiej wyd. XI, metaliczne srebro nanocząsteczkowe Ag4N **Producent** Pro Aktiv sp. z o.o. 30-432 Kraków ul. Siarczana 22